
1

2

5

4

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年4月28日（木）3回園田2日
 6R ３歳ＡＢ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1230M  稍重 

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：520,000 円　／　3 着：325,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：130,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ピンクマルガリータ
父:ザファクター  母:サンキュウガール

牝  3 廣瀬航
53.0

1:20.6
(－)

3-3-4-3 38.1 － 3 467
(-2)

保利良平（園田）
薪浦亨
吉田　三郎

2 2 エイシントゥラン
父:ヘニーヒューズ  母:エーシンアガペー

牝  3 下原理
55.0

1:20.6
(アタマ)

1-1-1-1 38.3 － 1 462
(-3)

盛本信春（西脇）
平井克彦
栄進牧場

3 5 セイウンコチョウ
父:ホッコータルマエ  母:セイウンヒマワリ

牝  3 大柿一真
54.0

1:20.9
(1 1/2)

4-4-2-2 38.4 － 2 401
(+6)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
日進牧場

4 4 エイシンブイサイン
父:エーシンジーライン  母:ココペリ

牡  3 杉浦健太
55.0

1:21.8
(5)

5-5-5-5 38.9 － 4 426
(-11)

坂本和也（西脇）
平井克彦
栄進牧場

5 3 ヴィンチトーレ
父:ヴァンセンヌ  母:ヒシレイホウ

牡  3 竹村達也
55.0

1:22.7
(5)

6-6-6-6 39.5 － 6 470
(+2)

栗林徹治（西脇）
有馬久和
若林　順一

6 6 モンシャトール
父:クラグオー  母:トゥバン

牝  3 井上幹太
54.0

1:22.8
(クビ)

2-2-3-4 40.4 － 5 453
(+9)

長倉功（西脇）
門別敏朗
門別　敏朗

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,1,5,4,3

2,6,1,5,4,3

2,5,6,1,4,3

2,5,1,6,4,3

払戻金
単 勝 1 820円

複 勝 1 180円

2 100円

ワイド 1-2 140円

1-5 200円

2-5 120円

馬 連 1-2 440円

馬 単 1-2 1,750円

3連複 1-2-5 210円

3連単 1-2-5 2,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


